
ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ: 

Lp.Przystanek komunikacyjny / oznaczenie kursu Dmz Dmz En Dmz 6dn Dmz 6dn Dmz Dmz 6dn Dmz Dmz Dmz Dmz Dmz

1 Jezioro 05:40 06:45 07:45 08:45 08:55 10:45 10:55 13:00 13:55 14:55

2 Puszczew I 05:42 06:47 07:47 08:47 08:57 10:47 10:57 13:02 13:57 14:57

3 Bieżeń ul. Ogrodowa 05:44 06:49 07:49 08:49 08:59 10:49 10:59 13:04 13:59 14:59

4 Bieżeń ul. Szkolna 05:45 06:50 07:50 08:50 09:00 10:50 11:00 13:05 14:00 15:00

5 Bieżeń ul. Strażacka 05:46 06:51 07:51 08:51 09:01 10:51 11:01 13:06 14:01 15:01

6 Borowe ul. Sportowa 05:47 06:52 07:52 08:52 09:02 10:52 11:02 13:07 14:02 15:02

7 Borowe II - ul. Długa PKP 05:48 06:53 07:53 08:53 09:03 10:53 11:03 13:08 14:03 15:03

8 Wręczyca Wielka skrzyżowanie ul.Sienkieiwcza / Podgaj 05:51 06:56 07:56 08:56 09:06 10:56 11:06 13:11 14:06 15:06

9 Wręczyca Wielka ul. Sienkiewicza UG 05:52 06:57 07:57 08:57 09:07 10:57 11:07 13:12 14:07 15:07

10 Wręczyca Wielka ul. 3 Maja centrum 05:53 06:58 07:58 08:58 09:08 10:58 11:08 13:13 14:08 15:08

11 Wręczyca Wielka ul. 3 Maja centrum 06:00 07:00 08:00 09:00 09:10 11:10 11:40 13:13 13:40 14:08 15:10 17:25 18:30 22:08

12 Wręczyca Wielka ul. Mickiewicza 06:02 07:02 08:02 09:02 09:12 11:12 11:42 13:15 13:42 14:10 15:12 17:27 18:32 22:10

13 Wręczyca Mała  ul. Zamkowa 06:04 07:04 08:04 09:04 09:14 11:14 11:44 13:17 13:44 14:12 15:14 17:29 18:34 22:12

14 Grodzisko ul. Kłobucka 06:05 07:05 08:05 09:05 09:15 11:15 11:45 13:18 13:45 14:13 15:15 17:30 18:35 22:13

15 Grodzisko ul. Kłobucka 06:05 07:05 08:05 09:05 09:15 11:15 11:45 13:18 13:45 14:13 15:15 17:30 18:35 22:13

16 Kłobuck, Staszica 06:08 07:08 08:08 09:08 09:18 11:18 11:48 13:21 13:48 14:16 15:18 17:33 18:38 22:16

17 Kłobuck, 3 Maja 06:10 07:10 08:10 09:10 09:20 11:20 11:50 13:23 13:50 14:18 15:20 17:35 18:40 22:18

18 Kłobuck, Rynek im. Jana Pawła II 06:11 07:11 08:11 09:11 09:21 11:21 11:51 13:24 13:51 14:19 15:21 17:36 18:41 22:19

19 Kłobuck, Zamkowa (przy skrzyżowaniu z ul. Orzeszkowej 07:13 08:13 11:53 13:26 14:21 15:23

LEGENDA:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

z - nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała

6 - kursuje w soboty

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

d – nie kursuje w  dniu 1.I, w pierwszy i  drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

JEZIORO - WRĘCZYCA WIELKA - GRODZISKO - KŁOBUCK

L
IN

IA
 n

r 
1

55

KOMUNIKACJA KOMERCYJNA 

KOMUNIKACJA GMINNA



ROZKŁAD JAZDY LINII AUTOBUSOWEJ: 

Lp.Przystanek komunikacyjny / oznaczenie kursu Dmz Dmz En 6dn Dmz 6dn Dmz Dmz 6dn Dmz Dmz Dmz Dmz Dmz

1 Kłobuck, Zamkowa (przy skrzyżowaniu z ul. Orzeszkowej 07:14 08:19 12:29 13:29 14:25 15:24

2 Kłobuck, Rynek im. Jana Pawła II 06:16 07:16 08:21 09:26 10:11 11:36 12:31 13:31 13:53 14:27 15:26 17:36 18:41 22:20

3 Kłobuck, 3 Maja 06:17 07:17 08:22 09:27 10:12 11:37 12:32 13:32 13:54 14:28 15:27 17:37 18:42 22:21

4 Kłobuck, Staszica 06:19 07:19 08:24 09:29 10:14 11:39 12:34 13:34 13:56 14:30 15:29 17:39 18:44 22:23

5 Grodzisko, ul. Kłobucka 06:22 07:22 08:27 09:32 10:17 11:42 12:37 13:37 13:59 14:33 15:32 17:42 18:47 22:26

6 Grodzisko, ul. Kłobucka 06:22 07:22 08:27 09:32 10:17 11:42 12:37 13:37 13:59 14:33 15:32 17:42 18:47 22:26

7 Wręczyca Mała ul. Zamkowa 06:23 07:23 08:28 09:33 10:18 11:43 12:38 13:38 14:00 14:34 15:33 17:43 18:48 22:27

8 Wręczyca Wielka ul. Mickiewicza 06:25 07:25 08:30 09:35 10:20 11:45 12:40 13:40 14:02 14:36 15:35 17:45 18:50 22:29

9 Wręczyca Wielka ul. 3 Maja centrum 06:27 07:27 08:32 09:37 10:22 11:47 12:42 13:42 14:04 14:38 15:37 17:47 18:52 22:31

10 Wręczyca Wielka ul. 3 Maja centrum 06:27 07:27 08:32 09:37 10:27 11:47 12:47 13:42 14:42 15:42 22:31

11 Wręczyca Wielka ul. Sienkiewicza UG 06:28 07:28 08:33 09:38 10:28 11:48 12:48 13:43 14:43 15:43 22:32

12 Wręczyca Wielka skrzyżowanie ul.Sienkieiwcza / Podgaj 06:29 07:29 08:34 09:39 10:29 11:49 12:49 13:44 14:44 15:44 22:33

13 Borowe II - ul. Długa PKP 06:32 07:32 08:37 09:42 10:32 11:52 12:52 13:47 14:47 15:47 22:36

14 Borowe ul. Sportowa 06:33 07:33 08:38 09:43 10:33 11:53 12:53 13:48 14:48 15:48 22:37

15 Bieżeń ul. Strażacka 06:34 07:34 08:39 09:44 10:34 11:54 12:54 13:49 14:49 15:49 22:38

16 Bieżeń ul. Szkolna 06:35 07:35 08:40 09:45 10:35 11:55 12:55 13:50 14:50 15:50 22:39

17 Bieżeń ul. Ogrodowa 06:36 07:36 08:41 09:46 10:36 11:56 12:56 13:51 14:51 15:51 22:40

18 Puszczew I 06:38 07:38 08:43 09:48 10:38 11:58 12:58 13:53 14:53 15:53 22:42

19 Jezioro 06:40 07:40 08:45 09:50 10:40 12:00 13:00 13:55 14:55 15:55 22:44

LEGENDA:

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

E - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

m - nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

z - nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała

6 - kursuje w soboty

n - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniach 24 i 31.XII

d – nie kursuje w  dniu 1.I, w pierwszy i  drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII

KOMUNIKACJA KOMERCYJNA 

KOMUNIKACJA GMINNA

KŁOBUCK - GRODZISKO - WRĘCZYCA WIELKA - JEZIORO

L
IN

IA
 n

r 
1

55


